Classificado Participante(s)classificado(s) 4A.6A4.766lOOOt-69
9.I5.388,1700

(1,56010)

25.026.953/OOOr-50
9.29s.r03,5200

1356%l

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lancefechado
\.,

Proposta aceita para a participante LB CONSÍRUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF
No 40.454.73210O01-76, no valor de R$ A.975.737,54 (oito milhôes, novecentos e
setenta e cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e quatro cêntavos)

Habilitada a participante LB CONSTRUÇÕES rroa inscrito no CNPJ/MF N"
40.4s4.7s2tOOO1-76

Declarado vencedor a participante LB CONSTRUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF
N" 4C..454.732/o,00I-76, no valor de R$ A.975.737,54 (oito milhôes, novecêntos e
setenta e cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e quatro centavos)

DO(S) PARTTCTpANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF

40.454.7321OOO1-76

PARTICIPANTE

LB CONSTRUÇÔES LTDA

Rua§aleria §entiI Cardoso,20 - Centro, ü3.?ü0-000 4*

DEMAIS MENSACENS - CHAT

v

RESPONSÁVEL

Responsável